御　見　積　書 2023 年 3月16日
No. 1014

津田建設　株式会社 御中

工事名称： アクティブ939トンネル工事

下記の通り御見積申し上げます。

御見積額 \11,000,000- アクティブシステム株式会社

〒460-0006

(内消費税 \1,000,000- )10% 名古屋市中区葵1-23-14プロト葵ビル

TEL: 052-939-1661 FAX: 052-932-7881

担当: 井伊　寛

工事場所： 名古屋市中区新栄葵1-23-14

工　　期： 2023/03/20～2024/04/14

支払条件： 完工時一括

有効期限： 今回限り

備　考